
Servopřestavník AVS1 - návod

Servopřestavník AVS1 slouží hlavně k přestavování výhybek, ale může také horizontálně 
přestavovat různé příslušenství a doplňky. Maximální horizontální posun je cca 8 mm. 

Koncové polohy a rychlost serva lze nastavit např. pomocí dekodéru pro 8 serv od DCCdoma. 
Hlavní výhodou našeho přestavníku jsou malé rozměry (cca 53x3Bx19mm), bezšroubový 
upínací mechanismus struny, dva nezávislé přepínací kontakty a protihluková podložka. 
Součástí dodávky je servopřestavník a nerezová struna o průměru 0,6mm. 
Přestavník se připojuje přes klasický servokonektor (-1+/signal). 
Pro prodloužení přívodu serva můžete u nás zakoupit O,Sm nebo 1m prodlužovací kabel. 
Kabely pro přepínací kontakty můžete také objednat na našem e-shopu na tomto odkazu. 
Postup zasunutí struny (táhla): 
Strunu stačí při současném stisknutí tlačítka upínacího mechanismu zasunout do otvoru 
přestavníku. Po uvolnění tlačítka, mechanismus sám utáhne strunu (žádné pracné šroubování a 
utahování táhla). Pozor: Je nutné strunu zasouvat, jen když je přestavník v max. poloze č.2. 
Pro lepší názornost můžete zhlédnout naše video. 
POZOR tento výrobek není hračka, určeno pro dospělé modeláře (14+).

Poloha č.1 Poloha č.2 

Schema zapojení přepínacích kontaktů 

Zasunutí struny 

zde zasunout strunu 

zde tlačit a po zasunutí 
struny uvolnit 

Příklad výběru barev 

o

https://vimeo.com/1003592451
https://avmodel.cz/produkt/servoprestavnik-avs1/
https://avmodel.cz/produkt/prodluzovaci-servokabel-05-metru/
https://avmodel.cz/produkt/prodluzovaci-servokabel-delka-1-metr/
https://avmodel.cz/produkt/kabel-pro-avs1-objednavka/



